22 LT

MUNICIPI ODEMARMELEIRO
ESTADo oo PnnnxÁ

ATA DE REGISTRO DE PREçOS N" 22212022

(PREGÃO PRESENCIAL No 09212022 - PMM)

67.660,0034,00Horas
abrasivos eMão de obra de serralheiro

acabamento.01 1990

41.591,0020,90de encanador, Para reparos'

eou
manutenção,Mão-de-obra

1990 Horas04
109.251,00alor EstimadoTotal

O presente Registro de

1-01

Avenida Macali,
E-mail:

no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP
- Telefone: (46) 3525-8 107 / 8 105

22 aL6

MUNICÍ PIO DE MARM ELEIRO
ESTADO DO PARAN A

- Telefone: (46) 3525-8 107 / I 105 W

MUNICI PIO DE MARM ELEIRO
22 W

ESTADO DO PARANÁ

- Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 w

22 t¡f
,

MUNICI PIO DE MARM LEIROE
ESTADO DO PARAN ,Á,

- Telefone: (46) 3525-8 107 / 8 105 fJsLu
(

2 27q,

MUNICI PIO DE MAR ELEIROM
ESTADO DO PARAN ,Á.

-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 rjJöu

22W

MUNICI PIO DE MARM ELEIRO

reduzidas a termo no processo de licitação, comprovada a conveniência para a Administração

Municipal; b) Judicialmente, nos termos da iegislação, $1o No caso de rescisão por iniciatiya. da

CONTRATADA, o CONTRATANTE deverá ser notificado por escrito_,-com antecedência mínima

de 30 (trinta) dias, com conteúdo fundamentado e comprovado. $2" A CONTRATADA reconhece os

direitos do GONTRATANTE, em caso de rescisão ädministrativa prevista no art' 77 da Lei no

8.666193.$3. A CONTRATADA indenizatát o CoNTRATANTE por todos os prejuízos *tr?',,t:itl
a sofrer em decorrência da rescisão por inadimplemento de suas obrigações contrattlais. CLAUSUL.A.

btcieÀ"fntaøtnq - p,a vllÝcill¿c¡ot'Esta ata esta vinculada ao edital de Pregão Presencíal

o que a esta obriga-se manter durante toda a execução

desta Ata, em compatibilidade com as obrigäções por ela assumidas, todas as condições de

rtauiiitaçaó e qualificäção exigidas na licitação .-ILÅUSULA DÉCIMA SEG

E DA CORRÛpCriO:'As parães declaram conhecer as norïnas de prevenção à comrpção previstas na

@enffåelas,aLeideImprobidadeAdministrativa(LeiFederaln,"8,429l|992),a
Lei Federal n.o 12.846/2013 e seus regulamentos, se comprometem que para a execução deste

contrato nenhuma das partes poderá of.ir.rr, dar ou se comprometer a dat, a quem quer que seja'

aceitar ou se comprometer a aceitar, de quem quer que seja, tanto por conta própria quanto por

intennédio de outrem, qualquer pagaménto, doação, compensação, vantagens financeiras ou

beneficios indevidos de quatquet
"rpéõir,

de modo iiaudulento que constituam prática ilegal ou de

conupção, bem como dã mãnipulår ou fraudar o equilíbrio econômico financeiro do presente

conträto, seja de forma direta ou indireta quanto ao objeto deste contrato, deven_dogy::ti:, ii*j::
gru5 préportos, administradores e colabõradores ajam da mesma forma. CLAUSULA DEçIM!
rønðøinl - n,ns nlsposrcons rl¡rl,lll: Aos _casos

omissos aplicar-se-ão as demais

juho de 2O02, dos Decretos Municipal n." 1'519,

de 26 deoutubro de 2006 e n.o L567, de 27 de março de 2007, e, subsidiariamente a Lei n.o 8.666193

e suas alterações. ctÅasa+¿ nÉclm,q oa¿nr,l ,- pQ rono: As questões decorrentes da

utilização da presente ata que não porsu* rct diri.idas administrativamente serão processadas e

julgadås no Fóro da Comaróa de Manneleiro, com exclusão de qualquer outro, por mais privilegiado

äuã 59ju. Nada mais havendo a tratar deu-se por enceffada a Sessão, sendo redigida a pr9sente Ata,

que após lida e aprovada, vai assinada pelas partes interessadas.

de2022. , ^ t/'

M )furúfuJ/h'/ÿ'5"'ÚÐ
oSE VANDERLEI DOS SANTOS

ESTADO DOPARANÁ

Marmeleiro, 13 de setembro

MARMELEIRO J
Paulo Jair Pilati 76601293920

Contratante José Vanderlei dos Santos
Contratada

CNPJ: 76.205.665/000 l-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000

E-rnaii: li"itaca.í@l,r,a,:rieleiro.o,'.gov.br / licitacaoO2(âlnraroreleito.pr,gov.trl - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

MUNICIPIO DE MARMELEtRd?e4
ESTADo oo p¡RRNÁ

ExrRATo PARA Puglrca'çÃ'o
ATA DE REGISTRO DE PREÇOSN" 22212022

(pnnçÃo PRESENcIAL N" 09212022 - PMM)

CONTRATANTE: TT,TUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: JOSE VANDERLEI DOS SANT OS 7 6601293920

OBJETO: A de de dos abaixo

,^

PRAZO DE EXECU EVI CIA: assinatura

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 13 de setembto de2022.

Marmeleiro, 13 de setembro de2022.

Pilati
de Marmeleiro

da ata de registro de preços até 12 de setembro de 2023.

67.660,0034,00Horas
Mão de obra de serralheiro / incluindo abrasivos e
acabamento01 1990

41.591,0020,901990 Horas
de encanador, para reparos, manutenção,

eou04

109.251,00alor Estimado

itli¡tii.
lr,'il:riiltiIr

.,\. ,; $ (r) :

iì¡il(,ruiilr

'J¡iri(rti

I Dll)ìl'lii(.|;ir llr¡!il:.i1I li,rìì llìrii,

CNPJ: 76.205.665/000 l-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx' Postal 24 -CEP 85.615-000
E-msil: iicitacao@rnarnieleiro.pr'.eov.br / licitaoaoO2làmarmeleiro.or.eov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105